关于开展2020年度“建功万里”系列活动的通知

各分工会：
     按照年度工作计划，现将本年度“建功万里”系列活动安排下发，请组织好教职工积极参与。
	序号
	活动内容
	时间
	地点
	责任单位

	1
	市级五一劳动奖推选
	4月初
	——
	校工会/分工会

	2
	网上教学课程评比
	4月中下旬
	——
	教务部/校工会

	3
	校级工会先进评选
	4月中下旬
	——
	校工会/分工会

	4
	“三育人”先进选树
	5月初
	——
	校工会/分工会

	5
	“劳模工作室”揭牌
	5月上旬
	钱湖62-337室
	校工会/党委组织部生物与环境学院

	6
	劳模讲堂
	5-6月
	待定
	校工会/党委宣传部

	7
	第二届“创家训 晒家书”主题书画比赛
	5-6月
	——
	纪委/ 校工会

注：相关活动是否开展、活动时间等视疫情防控情况及相关要求确定。

                                                        校  工  会
                                       2019年4月22日